۹۱767۱568۳  تلفن: ۳84۲7008-05۱ – داخلی ۲۱۲
۲- موضوع مناقصه: خدمات نقلیه حمل و نقل خودروهای سنگین جهت ارائه سرویس ایاب و ذهاب کارکنان

۳- مدت اجرای کار: ۱۲)دوازده( ماه شمسی 
4- مدت اعتبار پیشنهادها: ۱80 روز از آخرین مهلت تحویل پیشنهادها.

5-برآورد اجرای کار: مبلغ ۲8۹.065.000.000)دویست و هشتاد و نه میلیارد و شصت و پنج میلیون( ریال
۶- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: فیش بانکـی واریز نقدی و یا تودیع  یک فقره ضمانت نامه بانکی معتبر به مبلغ ۱4.45۳.۲50.000) یکصدو چهارده میلیارد 
و چهارصد و پنجاه و سه میلیون و دویست و پنجاه هزار(ریال که برای مدت ۳ ماه اعتبار داشته و برای ۳ ماه دیگر قابل تمدید باشد )ضمانت نامه باید دارای شماره سپام 

بوده و نباید هیچ گونه شرطی از سوی بانک در ضمانت نامه درج گردد(.
7- مهلت زمانی و محل دریافت اســناد مناقصه: اسناد مناقصه از روزسه شنبه مورخ ۱40۲/04/۲7 ساعت ۱۲ لغایت روز شنبه مورخ ۱40۲/05/07 ساعت ۱۲ از